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1. PROJE ÖZETİ (PROJE TANIMI)  

 

 

 Elektrikli taşınabilir merdiven tırmanıcı ürünümüz nerede ise kas gücü 

gerektirmeden afet ve acil durumlarda karşılaşılabilecek merdiven engelini aşmamızı 

sağlıyor.   

 

  

 

 

 

 

2. PROBLEM DURUMUNUN TANIMLANMASI: 

  

 Afet durumlarında ve acil durumlarda asansör kullanımı yapılamamaktadır. 

Bina içinde yürüme engeli bulunan kişilerin tahliyesi, olay esnasında yaralanan 

kişilerin tahliyesi, acil durumlarda kurtarılması gereken değerli evrakların taşınması, 

değerli eşyaların içinde bulunduğu kasa ya da dolapların taşınması için merdiven 

engelini aşmak çok zordur. 

 Yürüme engeli bulunan kişilerin merdiven engelini aşabilmek için en az iki 

kişiye ihtiyaç duymaktadır. Ayrıca kas gücü harcamak zorunda kalmaktadırlar. Bu sorun 

karşısında projemizi geliştirmiş bulunmaktayız.  
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3. ÇÖZÜM  

 Akülü portatif merdiven tırmanıcımızın üzerinde yüksek güçlü elektrik motoru, 

akü ve dayanımı yüksek kauçuk paletleri bulunmaktadır. Bu sayesinde biz de yukarıda 

belirtmiş olduğumuz sorun karşısında ihtiyaç duyulan kişi sayısını bire düşürüyor ve 

nerede ise hiçbir kas gücü gerektirmeden merdiven engelini aşmalarına yardımcı 

oluyoruz. 

160 kilograma kadar olan yükleri bir kişi rahatlıkla taşıyabilmektedir. 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 Günümüzde yüksek katlı binaların sayısı azımsanmayacak şekilde artmaktadır. 

Binalarda acil durum ve afet durumlarına tahliye daha da çok önem arz etmektedir. 

Tahliye durumlarında her binada zorunlu bulunması gereken bir cihazdır. Çünkü panik 

durumlarına herkes kendini kurtarmaya çalışırken bir başkasına yardımcı olabilmesini 

sağlayacaktır.  
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4. YÖNTEM 

 

 Ürünümüzün öncelikle bilgisayar ortamında 3D modellemesini yaptık. Üç adet 

prototipi hayata geçirdik. Ürünlerimize yürüyen merdiven üzerinde ömür deneyi 

yapmaktayız. TS ISO 7176-28 belge numaralı tekerlekli sandalyeler \ merdiven inme 

çıkma cihazları için kurallar ve deney yöntemlerinde belirtilen mukavemet ve ömür 

deneylerini kendi bünyemizde yapmaktayız. 

 

5. YENİLİKÇİ (İNOVATIF) YÖNÜ 

  

 Ürünümüzün özgün tarafları; bir aktüatör yardımı ile her merdivene uyum 

sağlaması, devrilme riskinin nerede ise sıfıra indirmesi, 100 kilogramın üstündeki 

engelli bireyler ve yükler için gerekli olan cihazın merdivene göre konumlanmasına 

yardımcı olan mekanik kucaklama kolu, ürünün geliştirmek isteyen herkes tarafından 

geliştirilebilir açık kaynak kodlu alt yapıda olmasıdır. 

 Ürünümüzde kaynak prosesi yoktur. Böylelikle üretim hızı yükselirken üretim 

maliyetleri düşmektedir. 

 Elektronik ana kartımız kendimize özgü özelliklere sahiptir. Merdiven 

tırmanıcı cihazımızın hız ayarı, yön kontrolü, cihaz bilgi ekranı ve şarj yönetimi bu 

kart sayesinde sağlanmaktadır. 

  Projemiz üzerinde bulunan iki adet elektrikli motor haricinde bulunan bütün 

parçalar ülkemizde üretilmektedir. 

 NOT: Yerli motor üreticisi olan KORMAS ve FEMSAN firmalarının üretim 

için istedikleri adetlere ulaşabilir ve bütçemizi oluşturabilirsek ürünümüz %100 yerli 

ve milli olacaktır.  

 

6. UYGULANABİLİRLİK  

  

 Projemizde üç adet prototipi bitirmiş bulunmaktayız. Seri üretim ve piyasaya 

sürülmesi için maddi kaynak arayışımız devam etmektedir. 

7. TAHMİNİ MALİYET VE PROJE ZAMAN PLANLAMASI 

    Projemiz sunuma hazır bulunmaktadır.  

 

 Kendi imkânlarımız ile üç adet kullanılabilir durumda üzerinde test ve 

denemeleri yaptığımız cihaz bulunmaktadır. Bu üç cihaz sunum için elektrostatik toz 

boya ile boyanabilir. 

 

 Hedefimiz doğrultusunda üretmek istediğimiz cihaz için ihtiyacımız olan 

bütçe 56000 TL’dir. (Yeni kasa alüminyum profilleri, lityum demir fosfat akü, lazer 

kesim parçalar, kaynak işlemleri, elektronik aksamlar.) 
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 Ürünümüze benzer ürünlerin en ucuz maliyetlisi Çin malı ürünlerdir. Ülkemize 

giriş maliyetleri 800 Dolar’dan başlamaktadır. Güncel kur karşılığı 13800 TL’dir. Piyasa 

satış rakamları 18000 TL den başlamaktadır. Bu bağlamda ürünümüzü piyasada hazır 

bulunan malzeme ve hammaddelerden tasarlayıp ürettik. Maliyetlerimiz 9500 TL’yi 

geçmemektedir. Dolayısı ile satış rakamımız 14500 TL ve altında olacaktır.  

 

8. PROJE FİKRİNİN HEDEF KİTLESİ (KULLANICILAR):  

 Hedef kitlemiz yürüme engelli bireylerin yanı sıra merdiveni bulunan her yapı 

sahibi ve işletmecisidir. 

  

9. RİSKLER 

NİSAN-2022 de yapmış olduğumuz çalışmalar sonrasında ürünümüzden kaynak 

prosesi kaldırılmıştır. Bu sayede üretim hataları minimize edilmiştir.  

 

Üretimde karşımıza çıkan zorluk ve %100 yerli üretim olabilmedeki engel 

elektrik motoru teminidir. Elektrik motorunu şuanda Çin’den yapmaktayız. Yeterli 

sipariş sayısına ulaşabilir isek yerli motor üreticisi olan Kormas firmasından elektrik 

motorunu temin edebileceğiz. Bu sayede üretim hattımızda ve sonrasındaki karşımıza 

çıkabilecek en büyük risk olan motor temin edememe ortadan kalkmış olacak. 

 

10. KAYNAKLAR  

Hazırlamış olduğumuz raporda alıntı yapılan bir kaynak bulunmamaktadır. 


